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مریم احمدی شیروان    ‏ در تحلیل پدیده‌های اجتماعی و 
سیاسی، همواره این پرسش مطرح است که چگونه یک جنبش 
یا انقلاب می‌تواند در برابر فشارهای ساختاری و تحولات 
پرشتاب، انسجام و پایداری خود را حفظ کند. در بسیاری از 
جوامع، این پایداری ریشه در نهادهای سنتی و فرهنگی دارد که 
فراتر از کارکردهای اولیه، به کانون‌های هویت‌ساز و بسیج‌کننده 
تبدیل می‌شوند. در تاریخ معاصر ایــران، مسجد نمونه‌ای 
برجسته از این نهادهاست که کارکرد آن از یک مکان عبادی 
ساده فراتر رفته و به قرارگاه اصلی مدیریت اجتماعی و سیاسی 
بــدل شــده اســت. ایــن نهاد، نه تنها در شکل‌گیری انقلاب 
اسلامی نقشی تعیین‌کننده ایفا کرد، بلکه در دوران پساانقلاب 
نیز به عنوان ستون فقرات مقاومت اجتماعی و فرهنگی 
شناخته می‌شود. برای بررسی عمیق‌تر این نقش محوری با 
حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدباقر علم‌الهدی، استاد 

حوزه و دانشگاه به گفت‌وگو نشسته‌ایم.

‏مسجد؛ سنگر ایمان و پایگاه وحدت■

حــجــت‌الاســام علم‌الهدی در آغـــاز این 
گفت‌وگو، به تبیین جایگاه مسجد در فرایند 
انقلاب اسلامی پرداخته و می‌گوید: مسجد 
از ابتدای نهضت اسلامی تا زمان پیروزی 
انقلاب، به عنوان یک قرارگاه اصلی برای مردم مؤمن، متعهد و 
مدعیان انقلاب، نقشی بسیار تأثیرگذار در موفقیت این حرکت 
ایفا کــرد. این پایگاه ارزشمند، محلی بود که همه مؤمنان و 
متدینان برای رضای خدا جمع می‌شدند و با دست در دست 
هم گذاشتن و ایجاد هم‌افزایی، گره‌های مختلف محله و منطقه 
خود را باز می‌کردند. به همین دلیل است که مسجد به عنوان 

قرارگاه امت اسلام از صدر اسلام تا امروز مطرح بوده است.
وی اضافه می‌کند: این کارکرد محوری، ریشه در سیره پیامبر 
اکــرم)ص( دارد. هنگامی که پیامبر)ص( وارد مدینه شدند، 
نخستین اقدام ایشان تأسیس مسجد بود. این مکان نه تنها 
محل عبادت و اطاعت بود، بلکه به پایگاه اجتماعی، سیاسی 
و حتی قضاوتی مردم تبدیل شد. تمام امور جامعه در کنار 
عبادت، در این مرکز مدیریت می‌شد. این الگو به مسلمانان 
آموخت مسجد، صرفاً محلی برای نماز خواندن نیست، بلکه 

مرکز مدیریت جامع حیات اجتماعی است.
‏

تکیه‌گاه تقوا؛ مبنای مدیریت مسجد■
این استاد حوزه و دانشگاه در ادامه به مبنای قرآنی این کارکرد 

اشــاره و عنوان می‌کند: قــرآن کریم در آیه ۱۰۸ ســوره توبه، به 
مسجدی اشاره می‌کند که بر پایه تقوا بنا شده است: »لمَسَْجِدٌ 
ُّ أنَ تقَوُمَ فيِهِ...« )مسجدی  َّلِ يوَمٍْ أحَقَ َّقوْىَ منِْ أوَ سَ علَىَ الت أسُِّ
که از روز نخست بر پایه تقوا بنا شده، سزاوارتر است که در آن 

]برای نماز[ بایستی(«. 
حجت‌الاسلام علم‌الهدی ادامه می‌دهد: اگر بانیان، گردانندگان 
و مدیران مسجد، امــور اداری و اجرایی آن را براساس تقوا، 
خداترسی و محوریت عبودیت پروردگار تعریف کنند، تمام 
کارهای مردم چه در زمینه عبادی، چه آموزشی، چه پرورشی و 
چه در زمینه مسائل اجتماعی، اقتصادی و سیاسی به بهترین 
شکل مدیریت می‌شود، زیــرا گردانندگان مسجد کسانی 
هستند که دل به خدا سپرده‌ و با خدا معامله کرده‌اند؛ لذا هرگز 
از محور اطاعت و بندگی خدا منحرف نمی‌شوند. این پایگاه، در 
حقیقت مرکز مشورتی و تصمیم‌گیری امت اسلام است که در 

کنار اجتماعات دینی، به مدیریت جامعه می‌پردازد.
‏

الگوی نبوی در انقلاب اسلامی■
این کارشناس دینی با اشاره به سیره امام خمینی)ره(، بر تکرار 
الگوی نبوی در انقلاب اسلامی تأکید و بیان می‌کند: امام 
خمینی)ره( دقیقاً براساس همان مدلی رفتار کردند که پیامبر 
اکــرم)ص( به مسلمانان آمــوزش داده بودند. ایشان مسجد 
را به عنوان پایگاه اصلی انقلاب معرفی کــردنــد. مــردم نیز 
مخلصانه وارد این پایگاه دینی و مذهبی شدند و در کنار یکدیگر، 

مشکلات، نابسامانی‌ها و کمبودها را با همت و همکاری حل و 
فصل کردند. این پایگاه با ایجاد همبستگی و هم‌افزایی توانست 
به موتور محرکه انقلاب تبدیل شود. این مدل نشان داد مسجد 
می‌تواند نه تنها یک مرکز عبادی، بلکه یک مرکز فعال و پویا برای 

حل مسائل اجتماعی باشد.
حجت‌الاسلام علم‌الهدی اضافه می‌کند: در دوران انقلاب، 
مساجد به مرکزی برای آگاهی‌بخشی، سازماندهی تظاهرات 
و هماهنگی مبارزات تبدیل شدند. مراسم بزرگداشت شهدا 
و تجمعات مذهبی در مساجد، به فرصتی برای بسیج عمومی 
تبدیل شد. این شبکه منسجم و مردمی توانست در مقابل 
ساختار قدرتمند رژیم شاهنشاهی ایستادگی کند و پیروزی را 
رقم بزند. درواقع پیوند عاطفی و اتحاد مردم برای ایجاد انقلاب، 

از مساجد آغاز شد.
‏

هدف‌گیری قرارگاه وحدت توسط دشمن■
این استاد حوزه و دانشگاه در ادامه به نقش مسجد در تداوم 
انقلاب و پایداری در برابر دشمنان اشاره کرده و توضیح می‌دهد: 
دشمنان همواره به این قرارگاه وحدت توجه داشته‌اند. دشمن 
می‌داند اگر بتواند مسجد را از دست مردم بگیرد، آن نقطه اتکا 
و محور همبستگی میان مردم را از بین برده است. مردم برای 
هم‌افزایی و تفاهم به یک جای مقدس و محوری نیاز دارند و 

مسجد این ظرفیت را دارد.
وی با اشــاره به وقایع اخیر خاطرنشان می‌کند: دشمن در 

همیشه تاریخ به ایــن مراکز حمله کــرده اســت. در جریان 
اغتشاشات اخیر که به نوعی ادامه جنگ‌های ترکیبی دشمن 
بود، برخی افراد فریب‌خورده، مساجد و قرآن‌ها را هدف قرار 
دادند. این اقدام، نشان‌دهنده درک دشمن از اهمیت مسجد 
به عنوان مرکز هم‌افزایی و قرآن به عنوان کتاب سعادتمندی و 
دستور زندگی است. دشمن به این امید بود که با از بین بردن این 
پایگاه‌ها، مردم جایی برای پناه بردن و متحد شدن پیدا نکنند و 

پیوندشان با این ارزش‌ها قطع شود.
‏

پاسخ قاطع مردم به توطئه دشمن■
استاد علم‌الهدی دربــاره واکنش مردم در برابر این اقدامات 
خصمانه یادآور می‌شود: مردم با هوشیاری، پاسخی قاطع و 
محکم به دشمن دادند. در جریان این وقایع، مردم حتی روی 
فرش‌های سوخته مسجد نماز خواندند و با قرآن‌های سوخته 
بیعت کردند. این واکنش نشان داد هرگز قرآن از ادبیات زندگی 
ما جدا نمی‌شود، همان‌گونه که مسجد به عنوان پایگاه پرورشی 

ما، از میان قلب‌ها و دل‌های ما فاصله نمی‌گیرد.
وی اضافه می‌کند: این مقاومت، بار دیگر نقش محوری مسجد 
را در مدیریت و وحدت‌آفرینی میان مردم تثبیت کرد. این نهاد 
مقدس، در طول بیش از چهار دهه پس از انقلاب، نه تنها در 
دوران دفاع مقدس به عنوان سنگر مقاومت عمل کرد، بلکه در 
تمام حوادث و فتنه‌ها، نقش خود را به عنوان محور دفاعی حفظ 
کرده است. این امر نشان می‌دهد پایداری انقلاب، به‌شدت به 

پایداری این قرارگاه وابسته است.
‏

حفظ کارکرد مسجد در دوران معاصر■
ــروزه، ضامن تــداوم  حجت‌الاسلام علم‌الهدی می‌گوید: امـ
ــقــاب، مسجدمحور عمل کـــردن اســـت. بی‌توجهی و  ان
سطحی‌نگری به فعالیت‌های مسجد، دوری جوانان از این 
مرکز مهم اسلامی یا نگرش تک‌بعدی به فعالیت‌های مسجد 
و انحصار آن به امور عبادی از جمله راهکارهایی هستند که 
دشمن به دنبال آن‌هاست تا مساجد را به انــزوا بکشاند و 
نسل‌های آینده را از مذهب دور کند. بایسته است با رویکردی 
نوین و احیای کارکردهای متنوع مسجد، با توجه به مقتضیات 
زمان و مکان و بهره‌گیری خردمندانه از آموزه‌های دینی، در 
جهت ترویج فرهنگ مسجد در جامعه اسلامی کوشا باشیم. 
مسجد به تعبیر امام راحل)ره( سنگر است و این سنگر را نباید 
خالی کرد. پیوند عاطفی و انسجام مردم که از مساجد آغاز شد، 

اکنون نیز ضامن تداوم این انقلاب است.

بررسی کارکرد محوری مساجد در بستر تحولات اجتماعی و سیاسی معاصر ایران

مسجد، قرارگاه ایمان و هم‌افزایی

I 10861 شــماره I ســال ســی و نهــم I 2026 9 فوریــه I 1447 20 شــعبان I 1404 دوشــنبه 20 بهمــن‌I
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حجت‌الاسلام والمسلمین مرتضی جوادی آملی:

عدالت رضوی حلقه اتصال ادیان و 
آزادی‌خواهان جهان است

رئیس بنیاد بین‌المللی علوم وحیانی اسرا با تأکید بر جایگاه محوری 
عدالت در آموزه‌های اسلامی، عدالت را فصل مشترک همه پیامبران 
الهی و جریان‌های آزادی‌خواه جهان دانست و گفت: اسلام با تکیه ‌بر 
معرفت‌شناسی توحیدی، قرائتی عمیق و متمایز از عدالت به بشریت 

ارائه می‌دهد.
به گــزارش آستان‌نیوز، حجت‌الاسلام‌والمسلمین استاد مرتضی 
ــاره بــه شعار مــحــوری کنگره جهانی حضرت  جـــوادی آملی بــا اشـ
رضا)ع(، اظهار کرد: اگرچه عدالت مفهومی مشترک میان مکاتب و 
تمدن‌هاست، اما در نگاه اسلام، این مفهوم ریشه در معرفت دارد و 
از همین رو، عدالت اسلامی نگاهی جامع، انسان‌محور و تمدن‌ساز 

را دنبال می‌کند.
وی با اشاره به رویکرد تمدنی عدالت و مبارزه با ظلم افزود: عدالت، 
مفهومی گسترده و چندلایه است که در طول تاریخ، برداشت‌های 
متفاوتی از آن شکل‌گرفته، اما آنچه در سیره اهل‌بیت)ع( جلوه‌گر 
است، عدالت به‌مثابه حقیقتی زنده و راه‌گشا برای زیست انسانی 

است.
رئیس بنیاد بین‌المللی علوم وحیانی اسرا با بیان نقش تاریخی امام 
رضا)ع( در تبیین معارف نبوی تصریح کرد: حضرت رضا)ع( با رفتار 
و گفتار خــود، چهره‌ای روشــن از علم، نبوت و رسالت را به نمایش 
گذاشتند؛ به‌گونه‌ای که پیروان ادیان و مذاهب مختلف، مجذوب 

دانش و حکمت آن حضرت شدند.
ــاره بــه محدودیت‌های تاریخی در نشر مــعــارف رضــوی  وی بــا اشـ
خاطرنشان کرد: در دوره‌های مختلف، حکومت‌ها مانع انتشار آزادانه 
کلام ناب ثامن‌الائمه)ع( شدند و امروز، مسئولیت ترویج این چشمه 
جوشان معرفت الهی بر عهده دوستداران و پیروان آن حضرت است.
استاد جوادی آملی در پایان این گفت‌و‌گو، کنگره جهانی حضرت 
رضا)ع( را فرصتی مغتنم برای معرفی جهانی اندیشه و تعالیم رضوی 
دانست و تأکید کرد: بهره‌گیری صحیح از ظرفیت این کنگره می‌تواند 

زمینه‌ساز گسترش عدالت و کاهش ظلم در جوامع انسانی باشد.
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آگهی تاریخ  20 /11/ 1404     صفحه 3  رواق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره 1404/13067مورخــه 10/15/ 1404هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عباس ضابطی جمیل فرزند علیرضا 
بــه شــماره شناســنامه 2890 صــادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مساحت 19170/63 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 39 اصلی واقع در بخش6 همدان 
حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای موســی آباد خریداری از مالک رســمی  معصومه، 
صفیه، و صغری و عباس و رضا و صفیه ضابطی جمیل و کبری ترابی فرزندان علیرضا و رضا و 
احمد علی  محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز 
آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف1307(   آ-140416916
تاريخ انتشار اول : 1404/11/05                                  تاريخ انتشار دوم : 1404/11/20

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره 1404/13076مورخــه 10/15/ 1404هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد ضابطی جمیل فرزند علیرضا به 
شماره شناسنامه 2486 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2861/84 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 39 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت 
ملک اسدآباد اراضی روستای موسی آباد خریداری از مالک رسمی  آقای رضا ضابطی جمیل 
فرزند کریم محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز 
آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف1305(    آ-140416915
تاريخ انتشار اول : 1404/11/05                                       تاريخ انتشار دوم : 1404/11/20

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460313010011467 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد سالمی فرزند صالح بشماره شناسنامه 22 در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 148,43 متر مربع قسمتی از پلاک 113 - اصلی واقع در بوکان : 
ـ  اختصاص یافته  خیابان سنه ـ کوچه دیمن 12محرز گردیده است که برای آن پلاک ثبتی 113,5694 ـ
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-140416891
تاریخ تاریخ انتشار نوبت اول 1404,11,05                              تاریخ انتشار نوبت دوم دوم 1404,11,20

خالد خانه بیگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  140460306339000562 مورخــه 1404/8/12 هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوشاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا سیدآبادی فرزند عبدالحسین به شناسنامه شماره 2 صادره 
از سبزوار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6401.23 مترمربع قسمتی از پلاک 18 اصلی اراضی 
سیدآباد واقع در بخش10خوشاب خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدرضا رضایی فرزند 
حسین محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  آ-140416928
تاریخ انتشار نوبت اول:     1404/11/05                              تاريخ انتشار نوبت دوم :    1404/11/20

            عليرضا میرزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک   

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

تعییــن  قانــون  موضــوع  اول/دوم  هیــات   1404/9/10 مورخــه  رای  140460306339000642  برابــر 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت 
ملــک خوشــاب تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای براتعلــی مشــکانی فرزنــد اســماعیل به 
شناســنامه شــماره 2125 صــادره از در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 14515.84 مترمربــع 
قســمتی از پلاک 8 اصلی اراضی ســیاه دره مشــکان واقع در بخش10خوشــاب خریداری مع الواســطه 

از مالــک رســمی آقــای شــیخ حســن مشــکانی فرزنــد شــیخ عبــاس محرزگردیــده اســت.لذا بــه منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایندبدیهی اســت درصورت انقضــای مدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد            آ-140416926

تاریخ انتشار نوبت اول:     1404/11/05                           تاريخ انتشار نوبت دوم :    1404/11/20
            عليرضا میرزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک   

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای  140460306339000444 مورخه 1404/7/19 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوشاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر پیش بین فرزند محمد به شناسنامه شماره 18 
صادره از ســبزوار در یک قطعه باغ دیم به مســاحت 7249.59 مترمربع قســمتی از پلاک 13 اصلی 
اراضی سلطان آباد بخش10خوشاب خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد سلطان آبادی فرزند علی 
اکبر محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد آ-140416927

تاریخ انتشار نوبت اول:     1404/11/05                            تاريخ انتشار نوبت دوم :    1404/11/20
            عليرضا میرزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک   

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض فرشته 
السادات کیائی  فرزند سید امین   به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
241 متر مربع به شماره پلاک فرعی 46436  مفروز مجزی از پلاک 876 از اصلی 77   واقع در قریه شالکوه  
بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از مالک رســمی امیر علی حســن زاده   محرز گردیده اســت.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف 6602 شناسه آگهی 2100114   آ-140416912
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض 
سید رضا میررازقی   فرزند سید تقی   به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مساحت 2083/24  متر مربع به شماره پلاک فرعی 596  مفروز مجزی از پلاک 1 از اصلی 10   واقع در 
قریه قلعه سرا   بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی علی رهبر محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف 6598 شناسه آگهی 2100061             آ-140416913

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض بشرح ذیل محرز گردیده است .

قریه خنفچه سنگ اصلی 70 بخش 4 ناحیه 2 رشت 
1-آقــای امیرعلــی حســنی فرزنــد علیرضــا به میزان ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
436/98 مترمربع به شماره پلاک فرعی 49 مفروز مجزی از پلاک 1 و غیره از اصلی 70 واقع در بخش 

چهار رشت خریداری مع الواسطه از -مالک رسمی آقای /خانم - محرز گردیده است .
2-آقای شفیع لطفی فرزند ناصر به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4196/77 
مترمربع به شماره پلاک فرعی 50 مفروز و مجزی از پلاک 2 و غیره از اصلی 70 واقع در بخش چهار 

رشت خریداری مع الواسطه از ماک رسمی آقای /خانم - محرز گردیده است .
3-خانــم طاهــره دادرس صف ســری فرزند میرزاگل به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5094/91 مترمربع به شماره پلاک فرعی 51 مفروز مجزی از پلاک 2 و غیره از اصلی 70 واقع 

در بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از ماک رسمی آقای / خانم محرز گردیده است .
4-آقای ایوب اســماعیلی زاده خنفچه  فرزند اســمعیل  به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 1390/16 مترمربع به شــماره پلاک فرعی 52 مفروز مجزی از پلاک 1 و غیره از اصلی 70 

واقع در بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از ماک رسمی آقای / خانم محرز گردیده است .
5-آقای یعقوب  اسماعیلی زاده خنفچه  فرزند اسمعیل  به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت1856/62 مترمربع به شــماره پلاک فرعی 53 مفروز مجزی از پلاک 1 و غیره از اصلی 70 

واقع در بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از ماک رسمی آقای / خانم محرز گردیده است .

6-آقــای محمــد رضــا محمــدی    فرزنــد مختــار   بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مساحت3944/54 مترمربع به شماره پلاک فرعی 54 مفروز مجزی از پلاک 28  از اصلی 70 واقع در بخش 
چهار رشت خریداری مع الواسطه از ماک رسمی آقای / خانم محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر خواهد شــد.   آ-140416896 م الف 6613 - شناســه آگهــی 2101082 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/20 
علی غلامعلی زاده رودکلی - رییس اداره ثبت و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهــی موضــوع مــاده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140460318603022544 مورخ 1404/08/05 مندرج در پرونده ثبتی 
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی  ناحیه 2 رشــت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای میرحماد ســید رحمانی ســکاچائی فرزند 
میرناصربه میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 145/08 متر مربع به 
شماره پلاک فرعی 46279  مفروز مجزی از پلاک 355 از اصلی 77   واقع در قریه شالکو بخش چهار 
رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین رضازده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر خواهد شــد.    م الف 6610 شناســه آگهــی 2101040    آ-140416892
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقــد ســند رســمی برابر رای منــدرج در پرونده ثبتــی هیات موضوع قانون تعییــن و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه 
بلامعارض منصورآقاجان پور پیرکلاچاهی فرزند علیجان به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنای احداثی به مســاحت 302/52  متر مربع به شــماره پلاک فرعی 2387  مفروز مجزی از پلاک 
13 از اصلی 2  واقع در قریه پیرکلاچای بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی وراث 
آقاجان آقاجان پورمحرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.   م الف 6612  شناسه آگهی 2101057               آ-140416894
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض خانم 
مونا غلام نیای طالشانی فرزند محمود به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مساحت 211/66  متر مربع به شماره پلاک فرعی 6752  مفروز مجزی از پلاک 21 از اصلی 39  واقع در 
قریه پل تالشان بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ابوطالب غلام نیای تالشانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف 6616  شناسه آگهی 2101114               آ-140416898
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانــه آقای/خانــم امیررضــا عــوض خانلــو فرزنــد 
محمدحسین نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150/42 مترمربع تحت پلاک 20044 
فرعی از 41 اصلی منطقه بی سیم بخش 7 زنجان خریداری از آقای عبداله مهاجری محرز گردید.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.      آ-140417737
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/20                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/05

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابــر آراء هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانه آقــای بهنام توکلی فرزند خیبر علی نســبت به 
ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی در پلاک 82 اصلی روستای گلجه بخش 7 زنجان خریداری از خانم 
کوچک باباخانی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 

روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت 
صادر خواهد شد. 1-پلاک 178 فرعی به مساحت 70573/26 مترمربع 2- پلاک 182 فرعی به مساحت 

19812/97 مترمربع3- پلاک 174 فرعی به مساحت 2561/21 مترمربع
آ-140417738

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/20                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/05
سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 5 دهستان مازول شهرستان نیشابور
پیرو آگهی شماره منتشره به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر اراضی امین 
آباد پلاک 17 اصلی 1- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به شــماره 250 فرعی به مســاحت 631/90 
مترمربع به نام علیرضا حسینی و طیبه حسینی در مورخ ساعت 9 صبح 1404/12/19 در محل شروع 
و بــه عمــل خواهــد آمــد. به موجب مــاده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان امــلاک و حقوق ارتفاقی و 
مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در 
محل حضور به رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشــند، مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید 
خواهــد شــد و اعتراضــات مجاورین نســبت به حــدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبــان املاک و حقوق 
ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض 
ثبتی معترضین می بایســت از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواســت اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 

)م الف 7775( تاریخ انتشار: 1404/11/20                آ-140417734
مجتبی لطفی پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 5 دهستان مازول شهرستان نیشابور
پیرو آگهی شماره منتشره به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر اراضی امین 
آبــاد پــلاک 17 اصلــی 1- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به شــماره 251 فرعی به مســاحت 515  
مترمربع به نام رمضانعلی نقیبی در مورخ ساعت 9 صبح 1404/12/19 در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد. به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های 
فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به رسانند 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده 15 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد و اعتراضات 
مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد 
و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 
)م الف 7791( تاریخ انتشار: 1404/11/20                  آ-140417735

مجتبی لطفی پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی فقدان سند مالکیت
بــه اطــلاع می رســاند آقایــان ناصر کرمی، ســید بهاء الدین ســحری راد، عبداله ناصری، بهــزاد ناصری، 
فــرزاد ناصــری و خانــم مهنــاز ناصــری اصالتــاً و همچنین به عنوان قیم آقای ســیروان ناصــری با ارائه 
وکالت نامه های شماره 48497 ، 48498 و 48499 مورخ 1404,09,25 دفترخانه 23 سنندج از تمامی 
ورثه مرحوم محمود بنی بشــر مالک 56 شــعیر مشــاع از ششــدانگ پلاک ثبتی 357 و 358 - اصلی 
استانداردسازی شده به پلاک فرعی از -358 اصلی بخش 3 سنندج ( دو باب دکان واقع در سنندج، 
خیابان انقلاب ) با تقدیم یک برگ استشــهادیه که به تایید دفتر اســناد رســمی شــماره 23 ســنندج 
رســیده، مدعی  اند ســند مالکیت پلاک مرقوم را که ذیل ثبت 4031 دفتر جلد 21 صفحه 372 به نام 
محمد پولادی صادر و تســلیم و برابر ســند قطعی 29551 مورخ 1341,07,08 دفترخانه 3 ســنندج به 
محمود بنی بشر منتقل و سپس برابر سند شماره 42301 مورخ 1342,05,10 دفترخانه 57 تهران در 
رهن شرکت سهامی کارخانجات پارس قرار گرفته است، به علت سهل انگاری مفقود نموده و از این 
اداره تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی را دارند ، لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی 
قانون ثبت مصوب 1380 در یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام و یا وجود سند فوق نزد 
خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز به این اداره معامله مراجعه و با ارایه اصل سند و 
یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید در غیر اینصورت سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.                آ-140417764
رونوشت: 1- مدیریت محترم کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان کردستان جهت استحضار.

2- تمامی دفاتر اسناد رسمی تابعه

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون ثبت
نظر به اینکه غلامرضا نیازی فرزند نور محمد به شناســنامه 81 به اســتناد دو برگ استشــهاد گواهی 
امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت دو برگ سند مالکیت المثنی نوبت دوم به این اداره 
مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک باب منزل به شماره پلاک 477 فرعی از 115 
- اصلی واقع در بخش 7 به شماره چاپی 672106الف / 90 آدرس درق که متعلق به وی میباشد بعلت 
جابجائی مفقود گردیده اســت و با بررســی دفتر املاک معلوم شــد ســند مالکیت اولیه بنام غلامرضا 
نیازی صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند رهنی 249002 - 1391،06،15 دفتر 2 گرمه در رهن بانک 
مسکن قرار گرفته است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه 
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